Администрация Черлакского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2025 года
	№ 112-п

	р.п. Черлак Омской области

	О внесении изменений в План мероприятий
(«дорожной карты») по погашению (реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности бюджета Черлакского муниципального района Омской области,
образовавшейся по состоянию на 1 января 2025 года, утвержденный постановлением администрации Черлакского муниципального района

от 14 января 2025 года № 3-п

В целях актуализации показателей План мероприятий («дорожной карты»)                  по погашению (реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности бюджета Черлакского муниципального района Омской области, образовавшейся по состоянию на 1 января 2025 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий («дорожной карты») по погашению (реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности бюджета Черлакского муниципального района Омской области, образовавшейся по состоянию на 1 января 2025 года, утвержденный постановлением администрации Черлакского муниципального района от 14 января 2025 года № 3-п (далее - постановление) следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на председателя Комитета финансов и контроля администрации Черлакского муниципального района Тяпкину В.В.
	Глава Администрации

муниципального района

	А.В. Меркушов